РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Шерегешский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от «26»  февраля    2009г. 								     N 141

«Об отмене Решения Шерегешского поселкового Совета народных депутатов от 25.12.2008г.  №138 «О повышении оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Шерегешское городское поселения»

На основании распоряжения Губернатора Кемеровской области  с 01.02.2009г.  о сокращении расходов по оплате труда муниципальных служащих Администрации посёлка Шерегеш  на 10%.

1. Отменить Решение Шерегешского поселкового Совета народных депутатов от 25.12.2008г. №138 «О повышении оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Шерегешское городское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации  поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская  область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава поселка Шерегеш 						В.В.Дорогунцов